

BORN Copenhagen ApS

Køgevej 206
4000 Roskilde

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/03/2020

Camilla Bjergby
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BORN Copenhagen ApS
 Køgevej 206
 4000 Roskilde

 e-mailadresse: info@borncopenhagen.dk

 CVR-nr: 38188062

 Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive virksomhed, der designer og producerer høj kvalitets børneinteriør, som forhandles i både Danmark og udlandet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør 73.255 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		283.608	432.356
Personaleomkostninger		-188.495	-302.904
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			-14.198
Resultat af ordinær primær drift		95.112	115.254
Øvrige finansielle omkostninger		-190	-3.730
Ordinært resultat før skat		94.923	111.524
Skat af årets resultat		-21.668	-15.891
Årets resultat		73.255	95.633
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		73.255	95.633
I alt		73.255	95.633

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		406.281	211.139
Varebeholdninger i alt		406.281	211.139
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		22.942	40.847
Tilgodehavender i alt		22.942	40.847
Likvide beholdninger		203.764	236.599
Omsætningsaktiver i alt		632.987	488.585
Aktiver i alt		632.987	488.585

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		414.557	95.633
Egenkapital i alt		464.557	145.633
Skyldig selskabsskat		21.668	15.891
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		120.000	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		141.668	15.891
Leverandører af varer og tjenesteydelser		235	21.591
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		26.527	305.470
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		26.762	327.061
Gældsforpligtelser i alt		168.430	342.952
Passiver i alt		632.987	488.585

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret